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00 yrBepxKneHIH K03 (UIHEHTOB 30HUPOBAHUA, YINTHIBAIOIIMX MECTOPACION0XKECHHIE
00BeKTa HaIOroo0JI0XKEH! B HACEICHHBIX ITyHKTaX JKanmaranmickoro paiiona

[TocTanoBnenue akumarta XKanaramickoro paiiona Keizputopaunckoit odnactu ot 24 HOA0ps
2021 roma Ne 255. 3apeructpupoBan B Munucrepctse toctuiiuu Pecniyonnku Kazaxcran 30
HOs10pst 2021 roga Ne 25471

B cooTBeTcTBUU ¢ TyHKTOM 6 cTatbu 529 konekca Pecniyonuku Kazaxcran "O Hanorax u
JIpyrux 00si3aTeNnbHbIX MiaTexax B Oromker" (Hamorossiii konekc) akumar JKanaraiickoro
paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauth K03(hPUIHEHTH 30HUPOBAHUS, YUYUTHIBAIOIINE MECTOPACIIOI0KECHHE
00beKTa HAJOroOOJOKEHHUSI B HaceJIeHHbIX NyHKTax JKajaramckoro paioHa COTJIACHO
MPUWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY OCTaHOBJIEHUIO.

2. KoHTpOJIb 3a UCITOJTHEHUEM HACTOSILETO TOCTAHOBJIEHUS BO3JI0KHUTh HA KYPUPYIOLIETO
3amectuTens akuMa JKamaraiickoro paiosa.
3. Hacrosiee nocTaHoBI€HHME BBOJAUTCS B JieiicTBUE ¢ 1 stuBaps 2022 roxa.

Axknm JKanarairckoro parfona A. IlllamenoB
[punoxeHne K HOCTaHOBICHHIO

aknmara JKanaraiickoro paiioHa
ot 24 Hos6ps 2021 roma Ne 255

KoaddurmerTs1 30HApOBaHHA, YIHTHBAIOIIAE MECTOPACIIONIOKECHHE 00BEKTa HATIOr000I0XKESHHUS B
HaCeJIeHHBIX IMyHKTax JKararamckoro paioHa

M
HammeHnoBaHme mocenka, ecTOpactoNoNerHe Kospopunuenr
Ne o6bpekTa
CEIIBCKOTO OKpYTa 30HUPOBAHUS
HaJIOT000JI0XKEHUS
1 2 3 4
1-30Ha 1,19
2-30Ha 1,19
1 nocenok JKanarai
3-30Ha 1,29
4-30Ha 1,19
2 CenbCKuif OKpyT AKKyM — celno AKKyM 1,38
3 Cenbckuil OKpyTr AKKbIp  celo AKKBIp 1,38
4 CenbCcKuii OKpyT AKCY ceno Akcy 1,28
5 Cenbckuii okpyT Astamecek cesio Ecet OaThip 1,38
C 5 b Oaii
6 CTIPCKHIL ORPYT BYXAPDA -e 0 Byxap06aii 6aTbip 1,38
GateIp
7 Cenbckuii okpyr EHOek ceno AKKoIkap 1,38
C .
8 capcrmt OKPYT ceno XKananapus 1,38

Kananapus
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Cenbckuit OKpYyT
JKanaranan
Cenbckuit OKpYyT
KapaxeTken
Cenbckuit OKpYyT
Maknankosn
Cenbckuit OKpyT
Mapenuer

Cenbckuit OKpYyT

Mpip3abaii axyH

Cenbckmit okpyT Tan

Cenbsckuit OKpYyT
M.lIlameHoBa

ceno JXanaranam

ceno KapakeTkeH

HAaCClICHHBIH  MYHKT
Janmabait

ceno T.Kyprenosa

cenro Manenuer

ceno MeIp3abaii axyH

ceno Taun

HaCeJIeHHBI  HyHKT
’KanakoHsIc

ceno M.IllameHOBa

1,38

1,28

1,24

1,38

1,38

1,38
1,28

1,25

1,28
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